Edital 023/2021

RESULTADO FINAL

O Juiz Maximiliano Losso Bunn, Diretor-Geral da Escola Superior da Magistratura do Estado de Santa
Catarina – Esmesc, torna público o resultado final da prova de ingresso ao CURSO DE PÓS-
GRADUAÇÃO DE PREPARAÇÃO AO INGRESSO NA MAGISTRATURA CATARINENSE
DA ESCOLA SUPERIOR DA MAGISTRATURA DO ESTADO DE SANTA CATARINA –
Esmesc. da Escola Superior da Magistratura do Estado de Santa Catarina (Esmesc). Abaixo, o
resultado final em ordem classificatória:

Class. Nome
Nº da

Inscrição
Etapa

1
Etapa

2
Etapa

3
Nota
Final

1º Tamiris Caetano 2021.023.010 6,04 6,75 0,00 12,79

Torna público, outrossim, informa aos candidatos aprovados que a Esmesc irá remeter

por e-mail  informações sobre a matrícula e o envio da documentação.

Florianópolis,  22 de outubro de 2021.

Juiz Maximiliano Losso Bunn
Diretor-Geral da Esmesc